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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01318501M

2. Emri i subjektit Admir Dida

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 18/01/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve elektrike dhe 
hidrosanitare

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Lagjja Koder, Objekt me nr. pasurie 
156/30 dhe 156/20, Zona Kadastrale 3542 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Shijak  SHIJAK Zona kadastrale nr.3852,Numri i 
pasurise 14/134,Xhafzotaj,Shijak,Durres  

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@admir-dida.com  
Telefon: 0694088565  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-335148-01-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-163590-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godine private, prane qendres , AA 048  AH;         "
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Lista e Dokumenteve:

05/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594546-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882888-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186056-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-193741-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-377073-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore Saktesim I kodit ekonomik

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
SALLMONE;         Lagjja nr. 1, rruga Qender, objekt me numer pasurie 197/45, zona 
kadastrale 3255;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7DAE55-D05C-4BB5-86DF-018F002BD92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C7214F-A368-4EFB-8958-5AB0E6B60BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24639F7D-42C0-4A65-B60B-27A499843638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608C5A01-308A-41B9-89BE-365AC87539E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38313055-9362-4889-B482-2D475C62E388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAE47E3-51E9-4D85-88D0-6B27E5CD5C47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE058E4-D069-4BBC-BCC9-DAFF534A069A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFA4272-CD2E-4FE3-8836-7B7CF368E6F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9254895B-D690-4DF3-AF9C-9A4343324876
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Lista e Dokumenteve:

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858362-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403268-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525045-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice te artikujve elektrike dhe hidrosanitare")          u 
be            ("Tregeti me pakice dhe shumice te artikujve elektrike dhe hidrosanitare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godine private, prane qendres , AA 048  AH;         "

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291655-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9FE73D-A304-494B-A79E-3908052628CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6B6E51-A6BE-4987-AEF2-DBDBDF29659F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF2B5D2-B27D-4681-AE82-E557904443A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC8AA89-07FC-4982-AAB2-14A7926F88A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA4A6E5-99A3-4A70-B6CF-C3544722DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AF8851-62A2-4A39-B3DD-1890296CA917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C328152E-F2BE-4C5F-9C9F-5C061850DAEE
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx
VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx
PASQYRA FINANCIARE.pdf
VENDIM EKSPERTISES.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420646-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Deklarim i adreses Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@admir-dida.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         SALLMONE;         
Lagjja nr. 1, rruga Qender, objekt me numer pasurie 197/45, zona kadastrale 3255;         "

Lista e Dokumenteve:

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552675-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
S H E N I M E T S P J E G U E S E Dida 2019.pdf
Admir Dida VO.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Admir 
Dida 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Admir Refan 2019.xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653951-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Lagjja Koder, Objekt me nr. pasurie 156/30 dhe 156/20, Zona Kadastrale 3542;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         SUKTH;         
Godine private,kati 1-re ,prane qendres;         "

Lista e Dokumenteve:

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756153-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CCB704-8A35-45C1-A4FF-D52777C53D8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFCFC50-6423-4603-922E-F384189C4AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88D5B10-E01B-4153-B556-B5AFC60039DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88D5B10-E01B-4153-B556-B5AFC60039DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBE5B55-DB7D-4430-968A-A57DC311D1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C92581E-D204-4130-9DB9-F632229FF381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E123D11F-BCB0-44AE-8113-E6EB31625234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD60145-3267-4219-8C61-0CFC817B04F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715C7A6-A5EE-4D95-ACA7-F89194CE8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9715C7A6-A5EE-4D95-ACA7-F89194CE8039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4976D3-D41D-4B78-A06E-97DB91F12BF1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjequese.pdf
Vendimi i P.F.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965486-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT Admir Dida  P.F 2021.pdf
Shenime Shpjeguese Admir Dida 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-114474-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Hapje adrese dytësore.2.Ndyshim Numër kontakti.
Telefon ishte            ("0685357809")          u be            ("0694088565")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Zona kadastrale nr.3852,Numri i pasurise 14/134,Xhafzotaj,Shijak,Durres ;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172069-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
RaportEcurieAdmirDida.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiP.F..pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85A33A5-8849-41B9-82D2-1069DF76C3DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86C4FD2-503B-40F7-8B9C-6F0E900FE16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310077F8-7985-48F9-87C3-8CA4A8C7C5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299E7D6E-2D4C-4116-B890-16223EB2649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADEAEAE-B293-49DB-933E-4655C510893A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABF1D6F-219F-46F7-82CF-9CD9A0AC0766
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85BBED80-5986-4255-A0B9-DD95E2992DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D8BEAB-7AA6-4D6B-85C5-016D37C4CB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C874B404-3A2C-42F2-9E0A-2A23567FB206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B64A3E1-CFCE-4B34-956F-7A2C1F37B4EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85106894-D087-4E6F-8E97-22F56CD0FE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED82E2F2-9256-4A34-B4BE-698A4BC99381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95177098-447D-450E-9FB7-531E098717DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E808840-CC5C-4ABF-B2DB-4B33CD20BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9855A21-2DE7-4BCD-9281-B74CB12E99EA
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30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341767-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektedida.xlsx
PaportiiEcurisseVeprimtariseADMIRDIDAP.F.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiPersonitFizik.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
SHENIMETePF.pdf

Datë:09/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258D4453-7CE5-4B8F-AB46-EFE0ECB044BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F00992-996C-4306-8687-6121F01398EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55BDB30-B8E6-4996-9E73-64BA0A18A5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847F7414-A231-40C6-889C-B2769729B92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C018D1-F87D-4552-A2D5-1D8A2C2B3E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B22B58D-19E8-4BDE-B5EE-591A781FA52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448D38A3-2019-471B-AE5F-D8BDA49A52CB

